O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área21-Disciplinas Pedagógicas, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

21-Disciplinas Pedagógicas

Nome ResultadoInscrição Nota

Anderson Szeuczuk N/C Eliminado3413

Andrieli Dal Pizzol 6.37 Classificado3322

Daiane Letícia Boiago 9.00 Classificado4042

Debora Francischini Boian 7.53 Classificado3581

Erika Ramos Januario 7.50 Classificado3742

Estela Maris Guimarães 5.41 Desclassificado4062

Giselma Cecilia Serconek 7.84 Classificado3683

Herbert Glauco de Souza 9.69 Classificado3977

Jokasta Pires Vieira Ferraz 8.01 Classificado4092

Kalyandra Khadyne Imai Gonçalves 5.39 Desclassificado4097

Leonardo Pereira da Costa N/C Eliminado4167

Lucilene Lusia Adorno de Oliveira 7.18 Classificado3549

Marcelo Messias Henriques 8.56 Classificado3894

Marcos Pereira Coelho 10.00 Classificado3963

Maria Luisa da Silva Borniotto 5.37 Desclassificado4101

Merly Palma Ferreira 7.34 Classificado3720

Miqueias Ambrosio dos Santos N/C Eliminado4076

Natália Moraes Góes 8.50 Classificado4159

Paula Gonçalves Felicio 7.16 Classificado4063

Renata de Fátima Gonçalves N/C Eliminado3592

Rozenilda Luz Oliveira de Matos 8.47 Classificado4060

Vinícius Neves de Cabral 9.80 Classificado3685

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Regina de Jesus Chicarelle

Prof. Pós-Dr ELSA MIDORI SHIMAZAKI ________________________________

Prof. Dr. Celma Regina Borghi Rodriguero ________________________________

11/09/2020 15.26.17 Página 1 de 1